
Évè. Heure Durée Catégorie Nb.
VENDREDI 29 AVRIL 2022

1 9:00 00:30 STAR 2 Gr.1 8

2 9:30 00:30 STAR 2 Gr.2 8

3 10:00 00:30 STAR 2 Gr.3 8

4 10:30 00:15 Relève  2

5 10:45 00:30 STAR 3 Gr.3 7

6 11:15 00:30 STAR 3 Gr.4 7

11:45 00:15 GLACE

7 12:00 00:40 STAR 4 Moins de 13 ans Filles Gr.1 10

8 12:40 00:40 STAR 4 Moins de 13 ans Filles Gr.2 10

9 13:20 00:30 STAR 2 Gr.6 8

10 13:50 00:30 STAR 2 Gr.5 8

11 14:20 00:30 STAR 3 Gr.5 7

14:50 00:15 GLACE

12 15:05 00:35 STAR 3 Gr.6 8

13 15:40 00:35 STAR 3 Gr.7 8

14 16:15 00:40 STAR 4 Moins de 13 ans Filles Gr.3 10

15 16:55 00:30 STAR 2 Gr.7 8

16 17:25 00:35 STAR 3 Gr.9 8

17 18:00 00:35 STAR 3 Gr.8 8

18:35 00:15 GLACE

18 18:50 00:00 Sans Limites Moins de 7 ans Dames 3

19 18:50 00:25 Sans Limites Moins de 9 Dames 2

20 19:15 00:00 Sans Limites Moins de 8 ans Dames 5

21 19:15 00:35 Sans Limites Moins de 10 ans Dames 2

22 19:50 00:35 Pré-Juvénile Moins de 11 ans Dames 6

23 20:25 01:00 STAR 5 13 ans et plus Dames Gr.1 13

24 21:25 00:00 Artistique STAR 5 1

25 21:25 00:00 Artistique STAR 7 1

26 21:25 00:25 Artistique Or 1

21:50 FIN DE LA PREMIÈRE JOURNÉE

INVITATION LANAUDIÈRE 2022

Horaire

Produit le : 2022-04-13

Révision 1

Veuillez prendre note que les 

événements pourraient débuter 

avant l'heure indiquée.



Évè. Heure Durée Catégorie Nb.

INVITATION LANAUDIÈRE 2022

Horaire

SAMEDI LE 3O AVRIL 2022

27 8:00 00:30 STAR 2 Gr.9 8

28 8:30 00:30 STAR 2 Gr.4 8

29 9:00 00:35 STAR 3 Gr.10 8

30 9:35 00:30 STAR 3 Gr.1 7

 10:05 00:15 GLACE

31 10:20 01:10 Juvénile Moins de 14 ans Dames Gr.1 12

32 11:30 01:00 Pré-Novice Dames Prog. Court 10

33 12:30 00:00 STAR 7 Dames 1

34 12:30 00:30 STAR 9 Dames 5

13:00 00:15 GLACE

35 13:15 00:25 Novice Dames Prog. Court 4

36 13:40 00:00 Junior Dames Prog. Court 2

37 13:40 00:25 Senior Dames Prog. Court 2

38 14:05 01:00 STAR 6 Dames Gr.2 11

39 15:05 00:45 STAR 5 Moins de 13 ans Dames Gr.1 9

15:50 00:15 GLACE

40 16:05 00:30 STAR 5 Moins de 10 ans Dames 6

41 16:35 00:45 STAR 5 Moins de 13 ans Dames Gr.2 9

42 17:20 00:45 STAR 5 Moins de 13 ans Dames Gr.3 9

43 18:05 00:00 STAR 10 Dames 3

44 18:05 00:30 Or Dames 2

18:35 00:15 GLACE

45 18:50 01:00 STAR 5 13 ans et plus Dames Gr.2 12

46 19:50 01:05 Pré-Novice Dames Prog. Libre 10

47 20:55 00:00 Novice Dames Prog. Libre 2

48 20:55 00:25 Senior Dames Prog. Libre 1

21:20 FIN DE DEUXIÈME JOURNÉE
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Évè. Heure Durée Catégorie Nb.

INVITATION LANAUDIÈRE 2022
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DIMANCHE LE 1 ER MAI 2022

49 8:00 01:00 STAR 8 Dames 9

50 9:00 01:10 Juvénile Moins de 14 ans Dames Gr.2 12

51 10:10 01:05 STAR 6 Dames Gr.1 11

52 11:15 00:00 STAR 5 13 ans et plus Messieurs 2

53 11:15 00:00 STAR 6  Messieurs 1

54 11:15 00:25 STAR 8 Messieurs 1

11:40 00:15 GLACE

55 11:55 00:40 STAR 2 Gr.10 9

56 12:35 00:30 STAR 2 Gr.8 8

57A 13:05 00:00 STAR 1 Gr.1 5

58B 13:05 00:25 STAR 1 Gr.2 5

59A 13:30 00:00 STAR 1 Gr.3 5

60B 13:30 00:25 STAR 1 Gr.4 5

13:55 00:15 GLACE

61 14:10 00:30 STAR 3  Gr.2 7

62 14:40 00:40 STAR 4 Moins de 10 ans Filles 9

63 15:20 01:00 STAR 4 13 ans et plus Filles 13

64 16:20 00:10 Étape 4  3

65 16:30 00:20 Étape 5  6

16:50 FIN DE LA COMPÉTITION
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